
 

 

БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

БОЧЕЧКІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

        

НАКАЗ 

 

20.12.2022                                     с. Бочечки                                       № 118-ОД 

 

Про підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників 

закладу в 2023 році 

 

Відповідно до статей 18, 54, 59 Закону України «Про освіту», статті 51 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», п. 14 «Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р.         

№ 800, зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 27 

грудня 2019 р. № 1133, наказу Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації від 29.07.2022 № 185-ОД « Про підвищення кваліфікації 

керівних, педагогічних і науково-педагогічних працівників Сумської області у 

2023 році», наказу відділу освіти, культури і туризму, молоді та спорту від 

17.11.2022 № 59-ОД «Про підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладів освіти Бочечківської сільської ради у 2023 році», із метою підвищення 

кваліфікації педагогічних кадрів закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити план-графік проходження курсів підвищення кваліфікації (за 

вибором) педагогічних працівників закладу в 2023 році (додається). 

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчальної роботи Мозгову Наталію Вікторівну. 

 

Директор                                                                                  Тетяна КОРОСЬКО 

 

Із наказом ознайомлена                               Наталія МОЗГОВА        20.12.2022 

 

 



                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                    наказ від 20.12.2022 

                                                                                                    №  118- ОД 

План-графік проходження курсів підвищення кваліфікації (за вибором) 

педагогічних працівників закладу 

№ 

п/п 

ПІП вчителя Назва курсів  Дата  

курсів 

Назва 

навчального 

закладу 

Форма 

навчання 

Місце 

проведення 

курсів 

1 Хованова 

Людмила 

Миколаївна 

Проєктно-

технологічна 

діяльність на 

уроках 

трудового 

навчання 

03.01-05.01 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна  КЗ СОІППО 

2 Мохнушко 

Ганна 

Володимирівна 

Механізми 

надання 

підтримки 

різного рівня 

учням з 

особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі в 

умовах 

запровадження 

Державного 

стандарту 

базової 

03.01-05.01 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

3 Могила 

Світлана 

Володимирівна 

Компетентнісни

й підхід змісту 

початкової 

освіти у вимірі 

сьогодення 

30.01-01.02 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

4 Авдієнко Надія 

Михайлівна 

Питання 

культури 

мовлення та 

Українського 

правопису як 

складової 

професійної 

компетентності 

учителя в Новій 

українській 

школі 

30.01-01.02 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

5 Горошко Надія 

Дмитрівна  

 

 

Педагогічна 

підтримка дітей 

з особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі 

30.01-01.02 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 



6 Клименко Лідія 

Дмитрівна 

Формування 

компетентностей 

учнів у 

шкільному курсі 

фізики, 

математики, 

астрономії 

13.03-15.03 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 

7 Ніколаєнко 

Галина 

Іванівна 

Механізми 

надання 

підтримки 

різного рівня 

учням з 

особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі в 

умовах 

запровадження 

Державного 

стандарту 

базової 

середньої освіти 

13.03-15.03 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

8 Завгородній 

Валерій 

Миколайович 

Сучасні підходи 

до організації та 

проведення 

уроків фізичної 

культури 

20.03-22.03 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 

9 Самодай 

Тетяна 

Сергіївна 

Педагогічна 

підтримка дітей 

з особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі 

29.03-31.03 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

10 Стриженко 

Іван 

Миколайович 

Інклюзивна 

компетентність 

сучасного 

вчителя Нової 

української 

школи 

03.04-05.04 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 

11 Самойлик 

Сергій 

Вікторович 

Створення 

програм мовою 

Python 

02.05-04.05 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 

12 Шаповалова 

Оксана 

Анатоліївна 

Психолого-

педагогічний 

супровід учнів з 

особливими 

освітніми 

потребами в 

умовах 

запровадження 

Державного 

стандарту 

10.05-12.05 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 



базової 

середньої освіти 

13 Огієнко 

Тетяна 

Дмитріївна 

Формувальне 

оцінювання 

навчальних 

досягнень учнів 

молодшого 

шкільного віку 

15.05-17.05 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна  

КЗ СОІППО 

14 Павлюченко 

Галина 

Іванівна 

Формувальне 

оцінювання 

навчальних 

досягнень учнів 

молодшого 

шкільного віку 

31.05-02.06 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

очна КЗ СОІППО 

15  

Берднікова 

Тетяна 

Михайлівна 

 

Формувальне 

оцінювання 

навчальних 

досягнень учнів 

молодшого 

шкільного віку 

31.05-02.06 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 

16 Мартинюк 

Лариса 

Степанівна 

Сучасні 

технології 

формування 

навичок 

здорового 

способу життя 

серед дітей 

молодшого 

шкільного віку 

13.09-15.09 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

17 Рибалко 

Галина 

Петрівна 

Розвиток 

фахової 

компетентності 

вчителів фізики і 

математики в 

умовах Нової 

української 

школи 

25.09-27.09 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 

18 Бойко Галина 

Михайлівна 

Уроки здорового 

харчування в 

закладах освіти 

(для вчителів 

початкових 

класів) 

27.09-09.09 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

19 Голуб Наталія 

Анатоліївна 

Формування 

практичних 

навичок 

педагога щодо 

впровадження 

змішаного 

навчання в 

02.10-04.10 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 



освітній проце 

20 Бойко Галина 

Михайлівна 

Формувальне 

оцінювання 

навчальних 

досягнень учнів 

молодшого 

шкільного віку 

23.10-25.10 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Очна КЗ СОІППО 

21 

 

 

 

 

 

Клименко 

Наталія 

Миколаївна 

Педагогічна 

підтримка дітей 

з особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі 

30.10-01.11 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

22 Очкурова 

Людмила 

Іллівна 

 

Механізми 

надання 

підтримки 

різного рівня 

учням з 

особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі в 

умовах 

запровадженн

я Державного 

стандарту 

базової 

середньої 

освіти 

06.11-

08.11 

Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

23 Степаненко 

Світлана 

Михайлівна 

Педагогічна 

підтримка дітей 

з особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі 

22.11-24.11 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

24 Коросько 

Тетяна 

Андріївна 

Документообіг 

та 

документознавст

во в закладах 

загальної 

середньої освіти 

11.12-13.12 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 



25 

 

Єлетенко 

Вікторія 

Миколаївна 

Сучасні 

технології 

організації 

освітнього 

процесу на 

уроках історії, 

основ 

правознавства, 

громадянської 

освіти в 

контексті 

Держстандарту 

базової 

середньої освіти 

11.12-13.12 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

26  Мозгова 

Наталія 

Вікторівна 

Механізми 

надання 

підтримки 

різного рівня 

учням з 

особливими 

освітніми 

потребами в 

інклюзивному 

середовищі в 

умовах 

запровадження 

Державного 

стандарту 

базової 

середньої освіти 

11.12-13.12 Бочечківський 

НВК «ЗОШ І-

ІІІ ст - ДНЗ» 

Дистанці

йна 

КЗ СОІППО 

 

 


